
https://www.youtube.com/watch?v=G6q8n2Y_JUY

Uanset vejr er vores bevægelse fra et “miljø” til et 

andet årsag til skift i temperatur og luftfugtighed. 

F.eks. når vi går fra kontoret ud i bilen, rejser med 

offentlig transport, handler ind i butikker med air-

condition eller efter en tur i fitnesscentret… Vi er 

udsat for op imod 17 forskellige “klimachok” på en 

ganske almindelig dag – og det samme er vores 

hud. Den form for klimachok har en udtørrende ef-

fekt på huden, som hurtigt kommer til at se tør og 

trist ud, når den er drænet for fugt. 

Med ekstrakt fra økologisk Kalanchoe – også kendt som 

”Livets Blad” beskytter den nye Hydra-Essentiel huden 

mod de daglige klimachok og gennemfugter hudens over-

flade. Hydra-Essentiel stimulerer i timevis hudens natur-

lige fugtindhold på alle niveauer. Inde eller ude, regn eller 

sol - huden er strålende, frisk og fuld af liv. 



HYDRA-ESSENTIEL SERIEN BESTÅR AF 1 TO-FASET SERUM TIL ALLE HUDTYPER 
SAMT 4 FORSKELLIGE CREMER. DYK NED I DE FORSKELLIGE FORFRISKENDE 
KONSISTENSER TIL ALLE HUDTYPER

Ultra-fugtgivende creme med normal/
tør hud. Den fine og silkebløde tekstur 
giver huden en følelse af velvære. 

Ultra-fugtgivende creme med SPF 15 til 
normal/tør hud. Den fine og silkebløde 
tekstur giver huden en følelse af velvære. 

En let og behagelig serum til meget tør hud. 
Efterlader huden blød, strålende og smuk. 
Huden genvinder sin fugt og fylde.  Bruges 
dagligt morgen og/eller aften under din 
Hydra-Essentiel creme.
 

En kølende gel til normal/kombineret hud, der 
smelter ind i huden og giver en øjeblikkelig op-
friskende følelse. Giver en strålende hud med en 
flot, mat overflade. 

Alle cremer indeholder Clarins’ anti-forurenings complex, 
der beskytter huden mod ældning ved at bekæmpe de frie 
radikalers skadelige påvirkning af huden.

En rig dagcreme til meget tør hud med fjerlet 
finish uden af give en fedtet fornemmelse. Som 
en luftig mousse fugter cremen øjeblikkeligt 
huden og efterlader den behageligt blød.



FILM MED KONSISTENSER 
(HTTPS://WWW.YOUTUBE.COM/WATCH?V=EWNKPQO8IRA)

Økologisk Kalanchoe fra Madagascar’s tørre områder 
En sukkulent-plante, også kaldet “Livets Blad”, som er kendt 
for dens høje evne til at modstå et ekstremt klima. Planten 
er fyldt med vand, på trods af stærke udsving i temperatur 
og luftfugtighed i dens omgivelser. Takket være dens “plan-
teslim”, som binder vandet, bevarer den fugt-niveauet dagen 
igennem og holder sig dermed frisk og sund.

Økologisk produceret  og udvundet  med miljøvenlige metoder.  Miljøvenligt land-
brug udøver og udviser respekt for biodiversitet. Valget af denne ingrediens er i tråd 
med Clarins engagement inden for “Ansvarlig skønhed”.


